
  
   Championnat Régional Interclubs TC - Poule 19 - 23 - 87 

 GUERET
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:00 
1. CN GUÉRET [1] 7:30.00
2. GERBAUD Ilona 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 7:00.00

FLEURY LAVERGNE Laurie 2005 FRA
COZETTE Emma 2007 FRA
CAZAL Juliette 2008 FRA
RENAUDIE Lise 2000 FRA
JACKSON Lily 2008 FRA
MOIRAND Peryne 2006 FRA
PLASTRE Morgane 1984 FRA
NORET Magali 1968 FRA
SOURY Elisa 2004 FRA

3. MICAUD Oceane 2001 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 6:15.00
BELLANGEON VIEL Isalys 2007 FRA
DELMOND Laure 2005 FRA
FAURE Camille 2006 FRA
SARTOUX Cyrielle 2007 FRA
BARRA Jeanne 2008 FRA
OLIVIER Emeline 1994 FRA
DI COSTA Marie 2005 FRA
DELMOND Marion 2002 FRA
BEAUDEMOULIN Louise 2003 FRA

4. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 6:30.00
5. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 7:20.00

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:08 
1. MARTIN Juliette 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 6:00.00

CORVAISIER Chloé 2004 FRA
DOUBLET Emeline 2004 FRA
FERON Anaïs 2001 FRA
GABRIEL Léa 2005 FRA
AUBERT Emilie 2005 FRA
BEN RHAIEM Sarah 2004 FRA
GABRIEL Chloé 2002 FRA
PROULHAC Chloé 2003 FRA
COURIVAUD Stéphanie 1989 FRA
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2. BAREUX Agathe 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 5:30.00
ANDRIANARISATA Ravaka-Elhody 1998 MAD
FAUCHER Margaux 2001 FRA
GERARDIN--DESPLAT Lou 2006 FRA
TECHEL Louise 2006 FRA
DESCAMPS Flavie 2005 FRA
CARLES Julie 2007 FRA
COYRAL Hortense 2007 FRA
DEMATHIEU Katel 2006 FRA
SAUNIER Pauline 2004 FRA

3. CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 5:28.00
4. BEAUDOU Graziella 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 5:28.00

BAGUELIN-SIMON Joana 1999 FRA
HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM
LECOEUR Charlotte 2006 FRA
ZEGGWAGH Massilya 2006 FRA
TEILLOT Perrine 1999 FRA
JOURDE Naëlle 1999 FRA
LAUGA Eléanore 2005 FRA
LECOEUR Aude 1974 FRA
JEANDEAUD Olivia 2007 FRA

5. HEYMANS Anouk 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:44.00
MAGALHAES Lise 2004 FRA
BORIE Suzanne 2005 FRA
MORONI Heloise 2007 FRA
CHAVANEL Emma 2005 FRA
RONDEAU Romane 2003 FRA
LÉCUILLER Mathilde 2003 FRA
HEYMANS Alix 2004 FRA
BARRUEL Enora 2002 FRA
NOAILHAC Vanille 1998 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:15 
1.
2. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 7:50.00
3. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 6:20.00
4. CN GUÉRET [2] 7:30.00
5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 09:24 
1.
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2. GERBAUD Alex 1997 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 6:00.00
SPRIET Jonas 1988 FRA
VILLELEGER RIVET Lucas 1999 FRA
DARDILHAC Valentin 2007 FRA
SIMONNEAU Celestin 2005 FRA
MRABET Taha 1986 FRA
LANDEMAINE Clovis 2006 FRA
COZETTE Camille 1998 FRA
MIALDEA Téo 2002 FRA
MIDI Romaric 2000 FRA

3. GRELET-BACHELET Joris 1998 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 5:32.00
CORTIER Thierry 1966 FRA
LABROUSSE Ludovic 1977 FRA
LAFOUGERE-RAT Maxence 2005 FRA
NEAU Arthur 2003 FRA
COULON Romain 2009 FRA
LAUGA Armand 2008 FRA
BOISSOU Lucas 2007 FRA
RATTI Hugo 1994 FRA
COUDERT Romain 1993 FRA

4. ROTZLER Clement 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:40.00
GIRY Maxime 2004 FRA
RIVET Hugo 2005 FRA
MARRELEC Paulin 2005 FRA
GUIBERT Jules 2005 FRA
FONTAINE Pierre 2005 FRA
ANDRIANARISATA Tsiky 2005 MAD
AUBLE Noa 2005 FRA
DUBREUIL Mateo 2005 FRA
PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 09:30 
1. MAREL Paul 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:12.00

BOUDEAU Stéphane 1978 FRA
DELPEYROUX Ruben 2005 FRA
COMBES Max 2002 FRA
LECUILLER Nicolas 1972 FRA
BAILLY Antoine 2001 FRA
LABRUNIE Leon 2003 FRA
COIGNOUX Christophe 1971 FRA
DUCHER Lionel 1978 FRA
BOUILLAGUET Matthieu 2003 FRA

2. CN GUÉRET [1] 4:46.00
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3. FOURNIER Pierrick 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 4:15.00
DE GROOT Samuel 1999 FRA
LEES Axel 2002 FRA
CANARELLI Baptiste 2003 FRA
BRICHET Néven 2000 FRA
DUBREUIL Noe 2003 FRA
KESTENS Guilhem 2003 FRA
CHABAUDIE Matthieu 2004 FRA
CAPEL Théo 2004 FRA
PARISOT Axel 2000 FRA

4. LATRONCHE Tom 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:35.00
NARDOUX Emmanuel 1981 FRA
BARGET Eliot 1997 FRA
CHAPELLE Maxime 1997 FRA
KESTENS Tim 1971 FRA
LECOEUR Nicolas 1974 FRA
ROULLAC Cyprien 1995 FRA
LECOEUR Alban 2004 FRA
STEPHANT Joanny 1978 FRA
BEGUIER Olivier 1986 FRA

5. PLAZA Swann 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 4:52.00
BRUGEILLE Matthieu 1998 FRA
BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA
VIALLE Joseph 2004 FRA
MARTIN Paul 2001 FRA
VIALLE Gaspard 2006 FRA
DUGOT Clément 2000 FRA
SAVARY Paul 2005 FRA
SAVARY Romain 1995 FRA
BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:36 
1.
2. DURIEUX Ines 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. LASCAUX Emma 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
4. RONDEAU Romane 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
5. BARRA Jeanne 2008 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:39 
1. AUBERT Emilie 2005 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:38.54
2. NORET Magali 1968 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:31.61
3. ANDRIANARISATA Ravaka-Elhody 1998 MAD ASPTT LIMOGES [1] 1:17.55
4. LECOEUR Charlotte 2006 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:29.73
5. LEGOFF Joanne 2005 FRA CN GUÉRET [1] 1:31.86
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:41 
1.
2. RAHMANI MERAITS Ilyan 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
3. GERBAUD Alex 1997 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
4. BARTHELEMY Victor 2007 FRA CN GUÉRET [2] AT
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 09:45 
1.
2. DUBREUIL Mateo 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] AT
3. PIALEPORT Bryce 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
4. LECOEUR Nicolas 1974 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 09:49 
1. LAFOUGERE-RAT Maxence 2005 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 3:26.08
2. SAVARY Paul 2005 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 2:32.75
3. DE GROOT Samuel 1999 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:02.25
4. LOPEZ-KWOLIK Baptiste 2004 FRA CN GUÉRET [1] 2:32.11
5. DUCHER Lionel 1978 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:36.34

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:54 
1.
2. LAPEYRE Lou 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
3. HEYMANS Alix 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
4. CARON Romane 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
5. JACKSON Lily 2008 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:56 
1. ROMERO Lucie 2007 FRA CN GUÉRET [1] 2:00.41
2. BELLANGEON VIEL Isalys 2007 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 1:49.42
3. FAUCHER Margaux 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:23.51
4. ZEGGWAGH Massilya 2006 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:44.50
5. GABRIEL Léa 2005 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:49.51

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:59 
1.
2. BONJEAN Nathan 2009 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
3. MORGUE Alexandre 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
4. RATTI Hugo 1994 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
5.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:04 
1.
2. COZETTE Camille 1998 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
3. LABRUNIE Leon 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 3:37.01
4. LANGLAIS Erwan 2005 FRA CN GUÉRET [2] 4:23.79
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:09 
1. PEREIRA Hugo 2002 FRA CN GUÉRET [1] 3:04.33
2. RIVET Hugo 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:02.39
3. BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 2:47.56
4. BEGUIER Olivier 1986 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 2:47.62
5. KESTENS Guilhem 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:04.16

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:13 
1.
2. EL KHATOURI Lina 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. SARTOUX Cyrielle 2007 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
4. CHAVANEL Emma 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
5. RHEDON Justine 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:16 
1. CAZAL Juliette 2008 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
2. FERON Anaïs 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:24.69
3. BAGUELIN-SIMON Joana 1999 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:07.80
4. CARLES Julie 2007 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:14.14
5. ZOUNIA-OUNASSY Tiana 2005 FRA CN GUÉRET [1] 1:35.39

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:18 
1.
2. THIEBAUT Antonin 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. LABROUSSE Ludovic 1977 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
4. BADEFORT Baptiste 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:24 
1.
2. MONTHIEUX Samuel 2006 FRA CN GUÉRET [2] 5:45.38
3. BOUILLAGUET Matthieu 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:15.94
4. MARRELEC Paulin 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:17.03
5.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:31 
1. MIDI Romaric 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 4:45.78
2. GAYAUD Arthur-Tèo 2003 FRA CN GUÉRET [1] 4:27.44
3. PLAZA Swann 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:53.83
4. FOURNIER Pierrick 2001 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:58.36
5. KESTENS Tim 1971 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:45.77

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:36 
1.
2. MOIRAND Peryne 2006 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 2:04.28
3. MENDES Cassie 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:41.27
4. SIREYSOL Ines 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 1:55.00
5. TEILLOT Perrine 1999 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:39 
1. DI COSTA Marie 2005 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 1:40.85
2. MAGALHAES Lise 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:25.21
3. PARSY Marine 1997 FRA CN GUÉRET [1] 1:17.73
4. MARTIN Juliette 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:24.54
5. TECHEL Louise 2006 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:26.56

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:42 
1.
2. BONJEAN Jorys 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
3. BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] AT
4. CORTIER Thierry 1966 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:46 
1.
2. VALET Valentin 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. MAREL Paul 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
4. CHEREL Quentin 2004 FRA CN GUÉRET [2] AT
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:51 
1. SIMONNEAU Celestin 2005 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
2. ROMERO Ludovic 2004 FRA CN GUÉRET [1] 2:36.88
3. LEES Axel 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:08.53
4. LECOEUR Alban 2004 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 2:35.63
5. FONTAINE Pierre 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:40.41
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:55 
1.
2. OLIVIER Emeline 1994 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
3. CHAVANT Lucie 2001 FRA CN GUÉRET [1] AT
4. LÉCUILLER Mathilde 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:57 
1.
2. JOURDE Naëlle 1999 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT
3. SAUNIER Pauline 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:30.66
4. BEN RHAIEM Sarah 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:36.48
5. PLASTRE Morgane 1984 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 11:00 
1.
2. BAILLY Antoine 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
3. COULON Romain 2009 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
4. STEPHANT Joanny 1978 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 11:04 
1.
2. ARRONDELLE Tom 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
3. MENUGE Xavier 2005 FRA CN GUÉRET [2] 3:40.55
4. SPRIET Jonas 1988 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 11:08 
1. GUIBERT Jules 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 3:05.62
2. DEBONNAIRE Mathis 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 2:53.57
3. CAPEL Théo 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 2:24.28
4. ARTIGUE Enzo 2005 FRA CN GUÉRET [1] 2:34.89
5. VIALLE Gaspard 2006 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:04.27

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:12 
1.
2. MENDES Cassie 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 12:00.00

RIVET Olivia 2005 FRA
BOSCHE Keyliane 2008 FRA
HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA

3. DELMOND Marion 2002 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 11:45.00
DELMOND Laure 2005 FRA
MICAUD Oceane 2001 FRA
BEAUDEMOULIN Louise 2003 FRA

4. CN GUÉRET [1] 12:00.00
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5. DEHAINE Rosalie 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 13:45.00
SIREYSOL Ines 2006 FRA
TAURISSON Maïa 2007 FRA
BORIE Judith 2007 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:27 
1. FLEURY LAVERGNE Laurie 2005 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 11:00.00

RENAUDIE Lise 2000 FRA
SOURY Elisa 2004 FRA
GERBAUD Ilona 2002 FRA

2. MARTIN Juliette 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 10:27.00
PROULHAC Chloé 2003 FRA
CORVAISIER Chloé 2004 FRA
COURIVAUD Stéphanie 1989 FRA

3. BEAUDOU Graziella 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 10:00.00
HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM
BAGUELIN-SIMON Joana 1999 FRA
JEANDEAUD Olivia 2007 FRA

4. BAREUX Agathe 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 10:10.00
GERARDIN--DESPLAT Lou 2006 FRA
ANDRIANARISATA Ravaka-Elhody 1998 MAD
TECHEL Louise 2006 FRA

5. HEYMANS Anouk 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 10:40.00
BORIE Suzanne 2005 FRA
MORONI Heloise 2007 FRA
MAGALHAES Lise 2004 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 11:39 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:00 
1.
2. BONJEAN Jorys 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 13:00.00

ARRONDELLE Tom 2008 FRA
COULAS Raphael 2006 FRA
BADEFORT Baptiste 2003 FRA

3. VALET Valentin 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 11:50.00
PIALEPORT Bryce 2006 FRA
PERPINAN Clement 2007 FRA
DEBONNAIRE Mathis 2002 FRA

4. CN GUÉRET [2] 12:00.00
5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 15:14 
1.
2. BOUILLAGUET Matthieu 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 10:35.00

LABRUNIE Leon 2003 FRA
COMBES Max 2002 FRA
MAREL Paul 2001 FRA

3. MIDI Romaric 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 10:00.00
SPRIET Jonas 1988 FRA
MRABET Taha 1986 FRA
MIALDEA Téo 2002 FRA

4. GRELET-BACHELET Joris 1998 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 10:20.00
CORTIER Thierry 1966 FRA
NEAU Arthur 2003 FRA
LAFOUGERE-RAT Maxence 2005 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 15:25 
1. ROTZLER Clement 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 10:00.00

MARRELEC Paulin 2005 FRA
PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA
RIVET Hugo 2005 FRA

2. CN GUÉRET [1] 9:00.00
3. LEES Axel 2002 FRA ASPTT LIMOGES [1] 7:50.00

DE GROOT Samuel 1999 FRA
PARISOT Axel 2000 FRA
FOURNIER Pierrick 2001 FRA

4. PLAZA Swann 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 8:34.00
SAVARY Paul 2005 FRA
BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA
BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA
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5. LECOEUR Alban 2004 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 9:15.00
LATRONCHE Tom 2002 FRA
STEPHANT Joanny 1978 FRA
KESTENS Tim 1971 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:36 
1.
2. CHASTANET Coline 2001 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
3. DESCAMPS Flavie 2005 FRA ASPTT LIMOGES [1] AT
4. DELMOND Marion 2002 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
5. LECOEUR Aude 1974 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:40 
1. BORIE Judith 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
2. BORIE Suzanne 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 3:08.79
3. GERBAUD Ilona 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 2:44.37
4. LABETOULLE Elodie 2004 FRA CN GUÉRET [1] 3:02.95
5. DOUBLET Emeline 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:11.07

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:44 
1.
2. CHAPELLE Maxime 1997 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT
3. CROUZEVIALLE Yanis 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
4. DELANOE Antoine 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 15:46 
1.
2. BONNET Thibaut 2007 FRA CN GUÉRET [2] AT
3. DARDILHAC Valentin 2007 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:35.17
4. BOISSOU Lucas 2007 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 1:37.96
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 15:48 
1. DUGOT Clément 2000 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:25.91
2. COIGNOUX Christophe 1971 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 1:14.30
3. CHABAUDIE Matthieu 2004 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:06.75
4. BUISSET Charles-Albert 1975 FRA CN GUÉRET [1] 1:12.03
5. PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:16.78
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 15:51 
1.
2. LAUGA Eléanore 2005 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] AT
3. DEMATHIEU Katel 2006 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:30.01
4. TAURISSON Maïa 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
5. COZETTE Emma 2007 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 15:55 
1. RIVET Olivia 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 3:29.84
2. GABRIEL Chloé 2002 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 3:26.54
3. BARRUEL Enora 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 2:58.49
4. MICAUD Oceane 2001 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 3:23.89
5. DERBOULE Amelie 2003 FRA CN GUÉRET [1] 3:28.53

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 15:59 
1.
2. BUISSET Oscar 2006 FRA CN GUÉRET [2] AT
3. BESSE Jules 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
4. FOUCAULT Alexandre 2004 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:02 
1.
2. DELPEYROUX Ruben 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
3. CHAVANT Antoine 2006 FRA CN GUÉRET [1] 1:32.12
4. LANDEMAINE Clovis 2006 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:53.09
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:04 
1. NEAU Arthur 2003 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 1:29.57
2. BARGET Eliot 1997 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:18.62
3. BRICHET Néven 2000 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:09.53
4. BRUGEILLE Matthieu 1998 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:17.38
5. GIRY Maxime 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:24.90

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:07 
1.
2. DELMOND Laure 2005 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 6:30.15
3. PROULHAC Chloé 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 5:50.05
4. GERBAULT Camille 2002 FRA CN GUÉRET [1] 6:06.38
5. BLAIN Anna 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:14 
1. FLEURY LAVERGNE Laurie 2005 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 5:41.07
2. GERARDIN--DESPLAT Lou 2006 FRA ASPTT LIMOGES [1] 5:17.98
3. BEAUDOU Graziella 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:35.73
4. NOAILHAC Vanille 1998 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:07.07
5. HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 5:21.56

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 16:20 
1.
2. LECUILLER Nicolas 1972 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
3. BALZAC Nathan 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT
4. VILLELEGER RIVET Lucas 1999 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:23 
1.
2. VALERIO Jean-Tiago 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 1:38.25
3. ROTZLER Clement 2004 FRA ASPTT LIMOGES [2] 1:07.93
4. ARTIGUE Valentin 2008 FRA CN GUÉRET [2] 1:28.22
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:25 
1. COUDERT Romain 1993 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 1:04.69
2. VIALLE Joseph 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:01.11
3. PARISOT Axel 2000 FRA ASPTT LIMOGES [1] 56.20
4. NARDOUX Emmanuel 1981 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 58.57
5. ANDUZE Nicolas 1988 FRA CN GUÉRET [1] 1:02.78

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:27 
1.
2. HEYMANS Anouk 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
3. CORVAISIER Chloé 2004 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] AT
4. DEHAINE Rosalie 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
5. BOSCHE Keyliane 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] AT

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:31 
1. SOURY Elisa 2004 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 3:27.33
2. PECOUT Laurie 1998 FRA CN GUÉRET [1] 3:06.96
3. HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 3:04.42
4. BAREUX Agathe 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:05.65
5. BEAUDEMOULIN Louise 2003 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 3:15.65
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 16:35 
1.
2. SURAIS Antonin 2001 FRA CN GUÉRET [2] AT
3. GRELET-BACHELET Joris 1998 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] AT
4. BOUDEAU Stéphane 1978 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 16:38 
1.
2. COULAS Raphael 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] AT
3. ANDRIANARISATA Tsiky 2005 MAD ASPTT LIMOGES [2] 1:31.15
4. PERPINAN Clement 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 1:57.66
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 16:41 
1. LATRONCHE Tom 2002 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:14.40
2. SAVARY Romain 1995 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:08.41
3. CANARELLI Baptiste 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 59.48
4. ARTIGUE Alexis 2002 FRA CN GUÉRET [1] 1:07.87
5. MIALDEA Téo 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 1:11.09

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:43 
1.
2. FAURE Camille 2006 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] AT
3. DUCHER Camille 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 3:58.50
4. PERS Eloise 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 3:58.50
5. COURIVAUD Stéphanie 1989 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:47 
1. COYRAL Hortense 2007 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:32.06
2. JEANDEAUD Olivia 2007 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 3:10.88
3. BARTHELEMY Clara 2002 FRA CN GUÉRET [1] 2:37.10
4. RENAUDIE Lise 2000 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 3:01.29
5. MORONI Heloise 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 3:19.65

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:52 
1.
2. AUBLE Noa 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] AT
3. HEBERT Arnaud 2004 FRA CN GUÉRET [1] AT
4. MRABET Taha 1986 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] AT
5. LAUDE Enzo 1996 FRA CN GUÉRET [2] AT
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 16:55 
1. COMBES Max 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] AT
2. MARTIN Paul 2001 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 1:25.96
3. DUBREUIL Noe 2003 FRA ASPTT LIMOGES [1] 1:12.65
4. ROULLAC Cyprien 1995 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 1:14.56
5. LAUGA Armand 2008 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 2:12.84

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 16:58 
1.
2. BORIE Judith 2007 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 6:30.00

TAURISSON Maïa 2007 FRA
SIREYSOL Ines 2006 FRA
DEHAINE Rosalie 2006 FRA

3. GERBAUD Ilona 2002 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 6:00.00
NORET Magali 1968 FRA
FLEURY LAVERGNE Laurie 2005 FRA
PLASTRE Morgane 1984 FRA

4. CN GUÉRET [1] 6:00.00
5. DI COSTA Marie 2005 FRA NOBLAT AQUATIQUE CLUB [1] 6:40.00

BELLANGEON VIEL Isalys 2007 FRA
FAURE Camille 2006 FRA
BARRA Jeanne 2008 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 17:05 
1. BOSCHE Keyliane 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 5:50.00

RIVET Olivia 2005 FRA
MENDES Cassie 2008 FRA
HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA

2. MARTIN Juliette 2003 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 5:24.00
GABRIEL Chloé 2002 FRA
CORVAISIER Chloé 2004 FRA
PROULHAC Chloé 2003 FRA

3. ANDRIANARISATA Ravaka-Elhody 1998 MAD ASPTT LIMOGES [1] 5:20.00
FAUCHER Margaux 2001 FRA
BAREUX Agathe 2003 FRA
CARLES Julie 2007 FRA

4. JEANDEAUD Olivia 2007 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 5:20.00
LAUGA Eléanore 2005 FRA
HARUTYUNYAN Svetlana 2002 ARM
BEAUDOU Graziella 2002 FRA

5. BORIE Suzanne 2005 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 5:40.00
HEYMANS Anouk 2007 FRA
MAGALHAES Lise 2004 FRA
MORONI Heloise 2007 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 17:12 
1.
2. ARRONDELLE Tom 2008 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [3] 6:45.00

BONJEAN Nathan 2009 FRA
BONJEAN Jorys 2008 FRA
FOUCAULT Alexandre 2004 FRA

3. CN GUÉRET [2] 6:00.00
4. PIALEPORT Bryce 2006 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [2] 6:00.00

VALET Valentin 2004 FRA
PERPINAN Clement 2007 FRA
DEBONNAIRE Mathis 2002 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 17:19 
1.
2. GERBAUD Alex 1997 FRA ASSJ NATATION VIENNE GLANE [1] 5:30.00

COZETTE Camille 1998 FRA
MIDI Romaric 2000 FRA
SPRIET Jonas 1988 FRA

3. PECOMBELLE Baptiste 2005 FRA ASPTT LIMOGES [2] 5:05.00
RIVET Hugo 2005 FRA
ROTZLER Clement 2004 FRA
GIRY Maxime 2004 FRA

4. CORTIER Thierry 1966 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [2] 5:08.00
NEAU Arthur 2003 FRA
GRELET-BACHELET Joris 1998 FRA
COUDERT Romain 1993 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 17:25 
1. DUCHER Lionel 1978 FRA CLUB DES NAGEURS DE BRIVE [1] 4:57.00

LABRUNIE Leon 2003 FRA
MAREL Paul 2001 FRA
BOUILLAGUET Matthieu 2003 FRA

2. BACCOUNNAUD Paul 1999 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE [1] 4:35.00
BRUGEILLE Arnaud 2000 FRA
SAVARY Paul 2005 FRA
VIALLE Joseph 2004 FRA

3. DE GROOT Samuel 1999 FRA ASPTT LIMOGES [1] 3:52.00
FOURNIER Pierrick 2001 FRA
LEES Axel 2002 FRA
PARISOT Axel 2000 FRA

4. LECOEUR Alban 2004 FRA CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION [1] 4:32.00
BARGET Eliot 1997 FRA
LATRONCHE Tom 2002 FRA
NARDOUX Emmanuel 1981 FRA

5. CN GUÉRET [1] 4:35.00
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 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 17:31 
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